ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  BÌNH THÀNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Thành, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Chức vụ, chức danh và nhiệm vụ của các cán bộ, công chức trực tại

 Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Bình Thành

 Thực hiện Quyết định số 83/QĐ-UBND, ngày 24/4/2024 của UBND xã Bình

Thành về việc phân công cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả xã Bình Thành.

UBND xã Bình Thành thông báo đến các cơ quan, đơn vị về chức vụ và nhiệm vụ

của các cán bộ, công chức trực tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Bình Thành như

sau:

TT

Họ tên

Chức vụ

Nội dung phụ trách

Chế độ làm việc

Số điện thoại Làm việc

thường

xuyên

Làm việc

không

thường

xuyên

1 Ma Khánh Sơn CT UBND  xã Trưởng bộ phận

Thứ 2,

Thứ 4,

Thứ 6

0325 103 268

2 Đinh Văn Chinh Phó CT UBND xã Phó bộ phận

Thứ 3,

Thứ 5

0347 290 999

3 Nguyễn Thị Dung Văn phòng -TK xã -  Rà soát, kiểm soát TTHC

- Tiếp Công dân
X

0869 645 123

4 Mạc Thị Lan Văn phòng -TK xã Thi đua - khen thưởng

Thứ 3,

Thứ 5

0356 554 507

5 La Thị Quỳnh Văn hóa - XH xã - LĐTBXH

- Tôn giáo

- Y tế

X

0967 485 268

6 Ma Khánh Hiệu Văn hóa - XH xã - Văn hóa

- Giáo dục

Thứ 2,

Thứ 4,

Thứ 6

0967 864 518

7 Ma Khánh Tuân Tư pháp - HT xã - Chứng thực

- Hộ tịch X
0974 448 995

8 Ma Đình Chung ĐC-NN,XD,MT xã - Đất đai

- TNMT

- Nông nghiệp

- Giao thông-vận tải

- Kế hoạch và đầu tư

X

Thứ 2,

Thứ 4,

Thứ 6

0984 319 897

9 Lê Thị Cát Tài chính - KT xã  Tài chính

Thứ 3,

Thứ 5

0386 281 575

10 Nguyễn Văn Thảo CHT BCH QS xã Quân sự

Thứ 3,

Thứ 5

0983 093 144

11 Hoàng Tự Đồng Trưởng công an xã Công an

Thứ 2,

Thứ 4,

Thứ 6

0328 624 444

Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành thông báo để các tổ chức và cá nhân được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- 14 trưởng xóm;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

  Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:45:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T15:05:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:23:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:23:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:23:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:23:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!